[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» марта 2014 года                                                                                            №52

п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Нижнесортымский

от 16.08.2011 № 169 «Об утверждении Схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории  муниципального образования

сельское поселение  Нижнесортымский»
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 16.08.2011 № 169 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования сельское поселение  Нижнесортымский» изменение – изложив приложение к постановлению в новой редакции  согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы поселения                                                                                                О. Н. Федичкин
Приложение  к постановлению

              администрации сельского

                                                                                                                                                                                                                     поселения Нижнесортымский

                                                                                                                                                                                                                                    от «11» марта  2014 года  № 52
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский

	№ п/п
	Наименова-ние субъекта торговли
	Юридический адрес субъекта торговли
	Количество размещенных нестационар-ных торговых объектов
	Место расположение нестационарно-го торгового объекта
	Вид объекта
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестационар-ного объекта
	Площадь земельно-го участка
	Собственник земельно-го
участка, на котором
располо-жен
нестацио-нарный
торговый объект
	Срок,
период
размещения
нестационарного торгового
объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	ООО «Гринвич», «Лимония»
	ул. Нефтяников д.13, кв.1
	1
	3 мкр.

ул. Северная
	Павильон с остановочным комплексом
	Продтовары
	16,5 кв.м
	0,0077 га
	муниципальная собствен-ность
	с 19.01.2013 по 19.01.2016

	2
	ИП Багирян Гриша Яшаевич «Меркурий»
	ул. Северная д.23 кв.3
	1
	4 мкр.

ул. Северная
	Павильон с остановочным комплексом
	Продтовары
	25,0 кв.м
	0,005 га
	муниципальная собствен-ность
	с 07.09. 2012

по 07.09.2015

	3
	ИП Вартанян Арига Шураевна «Лимония»
	ул. Нефтяников д.13, кв.1
	1
	4 мкр.

ул. Северная
	Павильон с остановочным комплексом
	Продтовары
	18,0 кв.м
	0,004га
	муниципальная собствен-ность
	с 04.04.2013  по 04.04.2017

	4
	ИП Бессонова Ирина Валерьевна*
	ул. Энтузиастов д.6 общ.19 ком.1-5
	1
	ул. Северная
	Павильон с остановочным комплексом*
	----------
	42,0 кв.м
	0,0136 га
	муниципальная собствен-ность
	 с 04.02.2013

по 04.02.2018

	5
	ИП Арушанян Диана Александровна «Гарант»
	ул. Нефтяников д.9 кв.2
	1
	ул. Северная
	Павильон с остановочным комплексом
	Продтовары
	35,0 кв.м
	0,0077 га
	муниципальная собствен-ность

	с 30.07.2012 по 30.07.2015

	6
	ИП Абдулов Мурад Абдулович

«Продукты»
	ул. Северная д.32 кв.25
	1
	мкр.№1, ул. Северная
	Павильон «Продукты»
	Продтовары
	17,0 кв.м
	0,008га
	муниципальная собствен-ность
	с 20.02.2014 по 20.02.2017

	7
	ИП Шаганц Светлана Гришевна «Нарине»
	ул. Нефтяников д.7 кв.4
	1
	мкр.№1, ул. Нефтяников
	Павильон
	Смешанные товары

	19,6 кв.м
	0,0066 га
	муниципальная собствен-ность
	с 30.10.2011 по 30.10.2014

	8
	ИП Габибов Билал Бахадур Оглы

«Океан»
	ул. Северная д.13 кв.6
	1
	ул. Энтузиастов
	Павильон с остановочным комплексом
	Продтовары
	42,3 кв.м
	0,014 га
	муниципальная собствен-ность
	с 30.07.2012 по 30.07.2015

	9
	ИП Багирян Гриша Яшаевич «Придорожный»
	ул. Северная д.23 кв.3
	1
	ул. Хусаинова
	Павильон с остановочным комплексом
	Продтовары
	33,0 кв.м
	0,013 га
	муниципальная собствен-ность
	с 30.05.2012 по 30.05.2015

	10
	ИП Давтян Ваида Мравовна
	ул. Северная д.21 кв.2
	1
	ул. Хусаинова
	Павильон с остановочным комплексом
	Продтовары

	80,0 кв.м
	0,011 га
	муниципальная собствен-ность
	с 25.01.2013 по 25.01.2016

	11
	ИП Джавадян Римма Вазгеновна «Ивушка»
	ул. Северная д.14 кв.7
	1
	мкр. Вахтовый
	Павильон
	Продтовары
	6,0 кв.м
	0,0039 га
	муниципальная собствен-ность
	с 06.02.2013 по 06.02.2016

Примечание * не функционирующие торговые объекты